ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВЛАДИМИРСКИЙ ЭКОНОМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ ВО «ВЭТК»)

ПРИКАЗ

«12» марта 2018 года № 77/3-од

О создании РУМЦ СПО

В соответствии с приказом департамента образования администрации

Владимирской области от 12.03.2018г. № 203 и в связи с получением заказа

департамента образования администрации Владимирской области на

разработку проекта «Разработка модели сетевого Ресурсного учебно

методического центра среднего профессионального образования по

направлению подготовки «Экономика» профессиональной образовательной

организации для региональной системы инклюзивного образования

Владимирской области» приказываю:

1. Создать на базе ПОО структурное подразделение - сетевой

Ресурсный учебно-методический центр среднего профессионального

образования по направлению подготовки «Экономика» профессиональной

образовательной организации для региональной системы инклюзивного

образования Владимирской области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор .∙.∕φ, / Г.И. Ананьева